
 
 

UCHWAŁA NR XVI.124.2025 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, 217, 235 ust. 1-3, 236 ust. 1-3, 257 oraz 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Prażmów 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.68.2024 Rady Gminy Prażmów z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok, wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy Prażmów na 2025 rok w wysokości 
115.988.883,66 zł, w tym dochody bieżące 103.688.304,39 zł i dochody majątkowe 12.300.579,27 zł, zgodnie 
z zestawieniem nr 1.”. Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2025 rok w wysokości 
128.988.883,66 zł, w tym wydatki bieżące 99.500.704,50 zł i majątkowe 29.488.179,16 zł, zgodnie 
z zestawieniem nr 2, w tym: rezerwa ogólna w wysokości 122.500,00 zł i rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 278.000,00 zł.”. Zmiany wydatków budżetowych 
przedstawione są w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok „Plan 
wydatków majątkowych”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 
„Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5681



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVI.124.2025 z dnia 29 maja 2025 roku 

Plan dochodów – zestawienie nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 987 979,74 2 938 200,00 3 926 179,74 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 2 938 200,00 2 938 200,00 

  6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych 

0,00 2 938 200,00 2 938 200,00 

758   Różne rozliczenia 8 957 613,39 50 000,00 9 007 613,39 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 440 785,00 50 000,00 490 785,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 316 000,00 50 000,00 366 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 593 834,17 39 300,00 3 633 134,17 

 80104  Przedszkola  1 622 130,00 39 300,00 1 661 430,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 39 300,00 39 300,00 

852   Pomoc społeczna 773 334,99 3 372,80 776 707,79 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 372,80 3 372,80 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 372,80 3 372,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 724 289,16 11 152,37 18 735 441,53 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 852 520,00 1 700,00 11 854 220,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

11 792 520,00 1 700,00 11 794 220,00 

 90095  Pozostała działalność 35 000,00 9 452,37 44 452,37 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 250,00 2 250,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 7 202,37 42 202,37 

Razem: 112 946 858,49 3 042 025,17 115 988 883,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5681



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVI.124.2025 z dnia 29 maja 2025 roku 

Plan wydatków – zestawienie nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 792 945,92 -144,00 18 792 801,92 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 094 831,58 -944,00 6 093 887,58 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 19 556,00 19 556,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700 842,78 -20 500,00 5 680 342,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 198 114,34 800,00 11 198 914,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 559 700,00 800,00 560 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 196 284,54 2 973 888,92 5 170 173,46 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 169 284,54 35 688,92 2 204 973,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 931,18 -16 051,08 96 880,10 

  4260 Zakup energii 624 500,00 50 000,00 674 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 317 487,50 6 440,00 323 927,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 884,07 -3 700,00 305 184,07 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 2 938 200,00 2 938 200,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 

0,00 2 938 200,00 2 938 200,00 

710   Działalność usługowa 507 830,00 200 000,00 707 830,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 498 630,00 200 000,00 698 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 498 630,00 200 000,00 698 630,00 

750   Administracja publiczna 13 101 786,54 80 896,37 13 182 682,91 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 692 034,20 80 896,37 10 772 930,57 

  4260 Zakup energii 113 000,00 29 396,37 142 396,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 000,00 31 500,00 191 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5681



 
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

50 000,00 20 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 821 841,99 -11 627,20 3 810 214,79 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 312,00 3 372,80 109 684,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 372,80 9 372,80 

 85295  Pozostała działalność 20 296,00 -15 000,00 5 296,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20 296,00 -15 000,00 5 296,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 089 198,83 17 093,08 21 106 291,91 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 947 854,82 17 093,08 1 964 947,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 954,63 17 093,08 392 047,71 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 679 090,24 11 918,00 9 691 008,24 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 378 330,24 -3 082,00 375 248,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 306 014,89 -3 082,00 302 932,89 

 92195  Pozostała działalność 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 150,00 15 000,00 74 150,00 

926   Kultura fizyczna 1 509 300,00 -230 000,00 1 279 300,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 364 000,00 -250 000,00 1 114 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 -250 000,00 1 050 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 145 300,00 20 000,00 165 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 300,00 20 000,00 79 300,00 

Razem: 125 946 858,49 3 042 025,17 128 988 883,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5681



 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XVI.124.2025 z dnia 29 maja 2025 roku 

Plan wydatków majątkowych - zestawienie nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 308 884,07 2 934 500,00 3 243 384,07 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 308 884,07 - 3 700,00 305 184,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 884,07 - 3 700,00 305 184,07 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Ławki) 21 000,00 - 3 700,00 17 300,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 2 938 200,00 2 938 200,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 

0,00 2 938 200,00 2 938 200,00 

   Zwrot środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa 

0,00 2 938 200,00 2 938 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 257 835,79 17 093,08 1 274 928,87 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 968 481,78 17 093,08 985 574,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 954,63 17 093,08 392 047,71 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Jaroszowa Wola) 0,00 17 093,08 17 093,08 

926   Kultura fizyczna 1 300 000,00 - 250 000,00 1 050 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 300 000,00 - 250 000,00 1 050 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 - 250 000,00 1 050 000,00 

   Zakup i montaż mobilnego, modułowego odkrytego lodowiska 

wchodzącego w skład kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy 

Szkole Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej – Bohaterów 

Lasów Chojnowskich w Uwielinach (WPF) 

250 000,00 - 250 000,00 0,00 

Razem 26 786 586,08 2 701 593,08 29 488 179,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5681



 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XVI.124.2025 z dnia 29 maja 2025 roku 

Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego – zestawienie nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Przed zmianą: 

Sołectwo Gabryelin 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zmiana tablicy na PKP z Czachówek Południowy na Gabryelin Dz. 600, Rozdz. 60004, § 4300 500,00 

 2.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 11 475,00 

 3.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 5 500,00 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 30 000,00 

  Razem: 47 475,00 

 

 

Po zmianie: 

Sołectwo Gabryelin 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zmiana tablicy na PKP z Czachówek Południowy na Gabryelin Dz. 600, Rozdz. 60004, § 4300 0,00 

 2.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 20 975,00 

 3.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 5 500,00 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 21 000,00 

  Razem: 47 475,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5681



 

 

 

Przed zmianą: 

Sołectwo Jaroszowa Wola 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 10 000,00 

 2.  Zakup projektora i głośników Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 2 393,08 

 3.  Zakup stołu do ping-ponga Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 5 000,00 

 4.  Wykonanie usługi koszenia terenu działki sołeckiej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 6 000,00 

 5.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 000,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 2 000,00 

  Razem: 27 393,08 

 

 

Po zmianie: 

Sołectwo Jaroszowa Wola 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 0,00 

 2.  Zakup projektora i głośników Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 0,00 

 3.  Zakup stołu do ping-ponga Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 0,00 

 4.  Wykonanie usługi koszenia terenu działki sołeckiej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 4 000,00 

 5.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 000,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 3 500,00 

 7.  Wykonanie progów spowalniających, znaków drogowych, luster i tablic 

informacyjnych 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 800,00 

 8.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 17 093,08 

  Razem: 27 393,08 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5681



 

 

 

Przed zmianą: 

Sołectwo Ławki 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 21 000,00 

 2.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 3 000,00 

 3.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 3 013,28 

  Razem: 27 013,28 

 

 

 

Po zmianie: 

Sołectwo Ławki 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 17 300,00 

 2.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 3 000,00 

 3.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 6 013,28 

 4.  Wynajem toalety przenośnej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 300,00 

 5.  Zakup paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 400,00 

  Razem: 27 013,28 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5681



 

 

 

Przed zmianą: 

Sołectwo Piskórka 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 10 000,00 

 2.  Zakup projektora Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 2 300,00 

 3.  Zakup paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 000,00 

 4.  Przygotowanie działki pod boisko Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 7 289,00 

 5.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 000,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 3 000,00 

  Razem: 25 589,00 

 

 

 

Po zmianie: 

Sołectwo Piskórka 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 0,00 

 2.  Zakup projektora Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 2 300,00 

 3.  Zakup paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 000,00 

 4.  Przygotowanie działki pod boisko Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 15 429,00 

 5.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 000,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 4 500,00 

 7.  Zakup akumulatora do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 360,00 

  Razem: 25 589,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5681



 

 

 

Przed zmianą: 

Sołectwo Zawodne 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Renowacja tablicy ogłoszeniowej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4170 1 000,00 

 2.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 3 000,00 

 3.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 4 699,10 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 12 000,00 

  Razem: 20 699,10 

 

 

 

Po zmianie: 

Sołectwo Zawodne 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Renowacja tablicy ogłoszeniowej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4170 0,00 

 2.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 4 082,00 

 3.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 4 699,10 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 11 918,00 

  Razem:  20 699,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5681


	UCHWAŁA NR XVI.124.2025 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów - zestawienie nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków - zestawienie nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych - zestawienie nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 4 Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego - zestawienie nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok

		2025-06-10T11:38:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




